



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vločka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a. s., SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXXX

Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX

Ceskoslovenská obchodná banka, a. s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CSOBK330



by VEOLIA

1 12

230247

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

|  |  |
|--|--|
| <b>FAKTÚRA</b><br>za vodné a stočné  | <b>2231047370</b><br>(variabilný symbol) |
| Dátum vystavenia:  | 28.02.2023                               |
| Dátum odoslania:   | 02.03.2023                               |
| Dátum splatnosti:  | 16.03.2023                               |
| Dátum dodania tovaru, služby:  | 27.02.2023                               |
| Platca:<br><b>MBB a.s.</b><br><b>ČSA 26</b><br><b>974 01 Banská Bystrica</b> |  |
| IČO: 36039225 IČ DPH: SK2020093504 DIČ: 2020093504                           |  |
| Zmluva číslo: 120023475<br>Zákaznícky účet číslo: 4000340476                 |  |

**MBB a.s.**  
**ČSA 26**  
**974 01 Banská Bystrica**

|  |               |
|--|---------------|
| <b>MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica</b> |               |
| Číslo záznamu:<br>11401/2023             | Číslo spisu:  |
| Došlo dňa:                               | - 7 -03- 2023 |
| Prílohy:                                 |               |

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.

- prepočet stavov k zmenám cien vodného a stočného

- zrážkové úhrny a aktuálne VOP na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk)

**Rozúčtovanie podľa období a sadziieb cien**

| Obdobie od               | Obdobie do  | Typ plnenia             | Číslo vodomeru; DN   | Starý stav      | Nový stav  | Rozdiel stavov                                     | Korekcia množstva | %                                  | Fakturované množstvo | MJ | Jedn. cena [€ bez DPH] | Cena celkom [€ bez DPH] | Spôsob zistenia  |
|--------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|-----------------|--|--|-------------------|------------------------------------|----------------------|----|------------------------|-------------------------|------------------|
| <b>DBER</b>              |             | Tech.č.: 10011-100239-0 |                      | Evid.č.: 175000 |  | Adresa: Hronské predmestie 1452/4, Banská Bystrica |                   | Názov: zimný štadión               |                      |    |                        |                         |                  |
| 1. 2. 2023               | 27. 2. 2023 | Vodné                   | 090086908;DN 50      | 22663           | 23883  | 1220   | 0                 | 100                                | 1 220                | m3 | 1,3351                 | 1 628,82                | Foto vodomeru    |
| 1. 2. 2023               | 27. 2. 2023 | Vodné                   | 15066744;DN 20       | 215             | 231  | 18   | 0                 | 100                                | 18                   | m3 | 1,3351                 | 21,36                   | Odpočít strojkom |
| 1. 2. 2023               | 27. 2. 2023 | Stočné                  |                      |                 |  |  |                   | 100                                | 1 236                | m3 | 1,3143                 | 1 624,48                |                  |
| <b>Rekapitulácia DPH</b> |             | Sadzba DPH %            | Faktúra Základ DPH   |                 | Odpočít DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom |  |                   | <b>S P O L U</b> Základ DPH Celkom |                      |    |                        |                         |                  |
|                          |             | 20                      | 3 274,66 654,93      |                 | 0,00 0,00 0,00   |  |                   | 3 274,66 654,93 3 929,59           |                      |    |                        |                         |                  |
| Vodné:                   |             | 1 236 m3                | 1 650,18 € (bez DPH) |                 | Celkom (s DPH): 3 929,59 €                                     |  |                   |                                    |                      |    |                        |                         |                  |
| Stočné:                  |             | 1 236 m3                | 1 624,48 € (bez DPH) |                 | Platby za opakované dodania: 0,00 €                            |  |                   |                                    |                      |    |                        |                         |                  |

**K ÚHRADE: 3 929,59 €**

Vystavil(a): Ivana Hrušková

Ing. Mária Vicianová  
riadiateľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ  
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ  
akciová spoločnosť  
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



Dovoľujeme si informovať, že dňom 1.10.2022 nadobudli účinnosť nové Všeobecné obchodné podmienky odávky vody a odvádzania odpadových vôd (ďalej „VOP“) a zároveň bola aktualizovaná Informačná povinnosť prevádzkovateľa voči odberateľom podľa nariadenia GDPR, viac na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk)

**Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví**

|              | Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom: „VODNÉ“ |                               | Odvádzanie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou: „STOČNÉ“ |                               | Rozhodnutie číslo |
|--------------|--|-------------------------------|--|-------------------------------|-------------------|
| od 12.9.2022 | 1,2680 €/m <sup>3</sup> bez DPH                          | 1,5216 €/m <sup>3</sup> s DPH | 1,2122 €/m <sup>3</sup> bez DPH                                      | 1,4546 €/m <sup>3</sup> s DPH | 0069/2023/V       |
| od 1.1.2023  | 1,3351 €/m <sup>3</sup> bez DPH                          | 1,6021 €/m <sup>3</sup> s DPH | 1,3143 €/m <sup>3</sup> bez DPH                                      | 1,5772 €/m <sup>3</sup> s DPH | 0036/2022/V       |

- Zákazníkom ponúkame novú možnosť zaslania samoodpočtu, ktorý zákazník vykoná na základe doručenej interaktívnej SMS. Viac podmienkach na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk)
- Aktualizácia osobných údajov. Pri akejkoľvek zmene Vašich údajov je nutné bez zbytočného odkladu písomne požiadať StVPS, a.s. o ich opravu, aby spracúvané osobné údaje boli správne a vždy aktuálne. Bližšie je možné sa o spracúvaní a ochrane osobných údajov oboznámiť na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk), vo Všeobecných obchodných podmienkach ako aj na zákazníckych centrách našej spoločnosti.